
 
 
 

 

 
 
 
  September 06, 2024 
 
To 
National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block 
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) 
Mumbai – 400 051 
 
NSE Symbol: SURAJEST 

To 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
   21st Floor, Dalal Street                  
Mumbai – 400 001 
 
BSE Scrip Code: 544054 

 
Sub.: Newspaper Clippings – Corrigendum to the Notice of the Extra Ordinary General Meeting 
(“EGM”) of Suraj Estate Developers Limited (“the Company”)  
 
Dear Sir/ Madam, 

In furtherance to our intimation dated September 04, 2024, we enclose herewith clippings of 
Corrigendum to the Notice, published in Business Standard, all India editions and Sakal, Mumbai on 
September 06, 2024, w.r.t. the Extra-Ordinary General Meeting of the Company (“EGM”), which is 
scheduled to be held on Saturday, September 14, 2024 at 03:30 P.M (IST) through Video 
Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”). 

The said clippings of Notice are also placed on the website of the Company, 
https://www.surajestate.com/.  

Kindly take the aforesaid information on record and oblige. 

Thanking you, 

Yours sincerely, 

For Suraj Estate Developers Limited 

 

 

 
Shivil Kapoor 

Company Secretary & Compliance officer 

ICSI Membership No.: F11865 

 

 

 

 

 

 

 



6                                             1 
>. l

MUMBAI   |   FRIDAY, 6 SEPTEMBER 2024

Subhash Chilbe
Rectangle



क्रीडा मुंबई, शुक्रवार, ६ सप्टेंबर २०२४ ९www.esakal.com

मुशीर खानचे झुंजार शतक
यशस्वी, सर्फ राझ, पंत अपयशवी ठरल्ावर डाव सावरला

बंगळूर, ता. ५ ः  भारताच्ा गेल्ा कसोटी 
सामन्ात खेळलेले ्शस्ी ज्स्ाल, सर्फराझ 
खान, कसोटी क्रिकेट गाज्लेला ररषभ पंत आक्ि 
उद्ोनममुख क्नतीशकुमार रेड्ीसारखे रलंदाज पूि्ण 
अप्शी ठरत असताना ममुंबईच्ा ममुशीर खानने 
कमाल केली. त्ाने नाबाद शतक करत भारत ब 
संघाचा डा् सा्रला.

दुलीप करंडक क्रिकेट सपर्धेत भारत अ 
संघाक््रुद्धच्ा सामन्ात भारत ब संघाची अ्स्ा 
सात बाद ९४ अशी झाली होती. ज्स्ाल, 
सर्फराझ, पंत हे रलंदाज माघारी क्ररले होते, पि 
सर्फराझचा लहान भाऊ असलेल्ा ममुशीर खानने 
हार मानली नाही. त्ाने तडरदार रलंदाजी करत 
रद्सअखेर नाबाद १०५ र्ा्ांची खेळी केली.

ममुंबईने गतमोसमात क्मळ्लेल्ा रिजी 
क््जेतेपदाच्ा अंक्तम सामन्ातही ममुशीर 
खानने शतकी खेळी केली होती. त्ानंतर 
दुलीप करंडक सपर्धेतील ्ा पदाप्णिाच्ा 
सामन्ातही शतक करून क्न्ड सक्मतीचे  
लक्ष ्ेर्ले. 

क्चन्ास्ामी सटेक्ड्म्र समुरू झालेल्ा 

्ा सामन्ात ्शस्ी ज्स्ालने ३० र्ा्ांची 
आरिमक समुरु्ात केली. एक बाद ५३ ्रून भारत 
ब संघाने ज्स्ालसह सहा रलंदाज ४१ र्ा्ांत 
गमा्ले होते. ममुशीरने खलील अहमद, आ्ेश 
खान, कुलदीप ्ाद् ्ा अनमुभ्ी गोलंदाजांक््रुद्ध 
ते्ढ्ाच आतमक््श्ासाने रलंदाजी केली. 

ममुशीरला न्दीप सैनीने मोलाची सा् रदली. 
्ा दोघांनी आठव्ा क््केटसाठी नाबाद १०८ 
र्ा्ांची भागीदारी केली. त्ाममुळेच ममुशीरला 
शतक करता आले. भारत अ संघाचा कि्णर्ार 
शमुभमन क्गलने अप्रक्तम झेल पकडून ररषभ पंतला 
माघारी र्ाडले.

संक्षिप्त धावफलक ः
भारत ब संघ ः ७९ षटकांत ७ बाद २०२ 

(्शस्ी ज्स्ाल ३०, अक्भमन्ू इश्रन १३, 
ममुशीर खान खेळत आहे १०५-२२७ चेंडू, १० 
चौकार, २ षटकार, सर्फराझ खान ९, ररषभ पंत 
७, क्नतीशकुमार रेड्ी ०, ्ॉक्शंगटन समुंदर ०, साई 
क्कशोर १, न्दीप सैनी खेळत आहे २९, खलील 
अहमद १७-४-३९-२, आकाश दीप १८-६-२८-
२, आ्ेश खान १६-५-४२-२)शतकानतंर अभिवादन करताना मशुीर खान.

बॅलन क्डऑर पमुरसकाराच्ा  
नामांकनातून मेससी बाहेर

पॅररस, ता. ५ ः स््णकाक्लक श्ेष्ठ 
रुटबॉलपटूंमध्े क्लओनेल मेससीचे 
ना् प्रार्ान्ाने घेतले जात असेल; परंतमु 
्ंदाच्ा बॅलन क्डऑर ्ा प्रक्तष्ठेच्ा 
पमुरसकाराच्ा श््णतीतून तो बाहेर  
गेला आहे.

्ंदाच्ा पमुरसकाराचे क््तरि २८ 
ऑकटोबर रोजी होिार आहे आक्ि 
त्ासाठी पमुरसकाराच्ा श््णतीत 
असलेल्ा ३० खेळाडूंची ्ादी जाहीर 
करण्ात आली त्ात मेससीचे ना् 
नाही. मेससीने हा पमुरसकार स्ा्णक्र्क 
आठ ्ेळा क्जंकलेला आहे.

मेससीसह रुटबॉल समुपरसटार 
क्रिससत्ानो रोनालडो ्ाचाही ्ंदाच्ा 
पमुरसकाराच्ा ्ादीत समा्ेश नाही. 
रोनालडोने हा पमुरसकार पाच ्ेळा 
क्मळ्लेला आहे. २००३ नंतर 
प्र्मच मेससी आक्ि रोनालडो ्ांचा 
संभाव् क््जेत्ांच्ा श््णतीत समा्ेश  
झालेला नाही.

क््क्नशस ज्मुक्न्र, रोद्ी, ज्मुड 
बेक्लंगहॅम, क्कली्न एमबापे, इक्लिंग 
हालाड्ण आक्ि हॅरी केन ्ा खेळाडूंचा 
पमुरसकारासाठी समा्ेश करण्ात  
आला आहे.

गत्षषी अमेररकेतील इंटर क्म्ामी 
क्लबमध्े दाखल होताना मेससी 
्मुरोक्प्न रुटबॉल लीगमर्ून बाहेर 
गेला; पि अजजेंरटनाकडून खेळताना तो 
पू्षीच्ाच जोशात खेळत आहे. जमुलै 
मक्हन्ात झालेल्ा कोपा अमेररका 
सपर्धेत अजजेंरटनाने क्मळ्लेल्ा 
क््जेतेपदामध्े मेससीचे ्ोगदान 
क्निा्ण्क ठरले होते. गत्षषी मँचेसटर 
क्सटीचा सट्ा्कर हालाड्ण ्ाला मागे 
टाकून मेससीने बॅलन क्डऑर पमुरसकार 
क्मळ्ला होता.

मेससीला २००६ मध्े ्ा 
पमुरसकारासाठी नामांकन क्मळाले होते; 
मात्र पक्हला पमुरसकार २००९ मध्े 
क्मळ्ला होता.

लिओनेि मेस्सी

अंतापूर, ता. ५ ः भारती् कसोटी 
संघात पमुनरागमनासाठी उतसमुक असलेला 
श्े्स अय्र दुलीप करंडक सामन्ात 
सपशेल अप्शी ठरला. त्ाचा 
प्रक्तसपर्षी संघाचा कि्णर्ार ऋतमुराज 
गा्क्ाडही एकेरी र्ा्ांत बाद 
झाला. भारत ड आक्ि भारत क संघात 
आजपासून समुरू झालेल्ा ्ा सामन्ाचा 
पक्हला रद्स अक्षर पटेलने गाज्ला.

बमुची बाबू सपर्धेत ममुंबई संघातून 
खेळतानाही श्े्स अय्र चमक दाख्ू 
शकला नाही. दुलीप करंडक सपर्धेत तो 
भारत ड संघाचा कि्णर्ार आहे; परंतमु 
अ्घ्ा नऊ र्ा्ां्र तो बाद झाला. 
उजव्ा ्ष्ीबाहेरचा चेंडू खेळताना 
त्ाने स्तःची क््केट गमा्ली.

भारत क संघाचा कि्णर्ार ऋतमुराज 
गा्क्ाडने नािेरेक क्जंकून श्े्स 
अय्रच्ा संघाला प्र्म रलंदाजीसाठी 
क्नमंक्त्रत केले. अक्षर पटेलने रलंदाजीत 
भारत ड संघाचा डा् सा्रला. सहा 
चौकार आक्ि सहा षटकारांसह त्ाने 
८६ र्ा्ांची खेळी केली. अखेरचा 

श्े्स, ऋतमुराजही अप्शी
अक्षरची भारत ड संघासाठी मोलाची कामक्गरी

अक्षर पटेि : सहा चौकार आणि सहा 
षटकारांसह शानदार खेळी.

रलंदाज क्शल्लक असल्ाममुळे त्ाने 
आरिमक रटका मारण्ाच्ा प्र्तनात 
क््केट गमा्ली. भारत ड संघाला १६४ 
र्ा्ांप्िंत मजल मारता आली.

भारत क संघाचीही समुरु्ात 
अडखळती झाली. त्ांनीही चार रलंदाज 
४३ र्ा्ांत गमा्ले. ्ात कि्णर्ार 
ऋतमुराज गा्क्ाड आक्ि साई समुदश्णन 
्ांचा समा्ेश आहे. हक्ष्णत रािाने 
त्ांच्ा क््केट क्मळ्ल्ानंतर अक्षर 
पटेलने दोन क््केट क्मळ्ल्ा. भारत क 
संघाने चार बाद ९१ र्ा्ा केल्ा.

फेडरल�बँके�ा��ाहकांना�या�ारे�कळिव�ात�येते�की�क�ाण�येथील�आमची�शाखा�
लवकरच�दुकान��मांक�3�आिण�4,�तळमजला,�ओम�सु ीम�िब�ंग,�बैल�बाजार,�
क�ाण�(प),�महारा�� �-�४२१३०१�येथे��लांत�रत�केली�जाईल.

�लांतर� ि�येचा�भाग��णून,�सेफ�िडपॉिझट�लॉकस��देखीलनवीन�जागेत��लांत�रत�
केले�जातील.����लॉकर�म�े�नाजूक�व�ू�अस�ास,��ाहक��ा�11-10-2024��ा�पूव��
लॉकर�मधून�काढून�घेऊ�शकतात.

कृपया�अिधक�तपशीलांसाठी�शाखेशी�संपक� �साधा.

शाखा��लांतर�सूचना�

िठकाण:�क�ाण
तारीख:�०६-०९-२०२४

 फेडरल�बँक�िलिमटेड�साठी
शाखा मुख

शाखा�क�ाण

Subhash Chilbe
Rectangle


		2024-09-06T15:22:03+0530
	Shivil Kapoor




